

Pismo: CRZP/60/2019/AEZ

Gdynia dnia: 2019-03-20

**ODPOWIEDŹ**  
na zapytania w sprawie SIWZ\_1

*Szanowni Państwo*  
*Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-01-20 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu ogłoszenia o zamówieniu, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie **usługi społecznej** na:

**Szkolenie z języka angielskiego branżowego w TSL  
(transport-spedycja-logistyka) - powtórne**

**Treść wspomnianej prośby jest następująca:**

1. W umowie będącej załącznikiem do ogłoszenia o zamówieniu na usługę społeczną pn.: Szkolenie z języka angielskiego branżowego w TSL (transport-spedycja-logistyka) powtórne wykonanie usługi w § 1 punkt 2 podpunkt a Zamawiający pisze, że Przedmiot umowy obejmuje:

a) przeprowadzenie szkolenia z języka angielskiego branżowego w TSL (transport-spedycja-logistyka w wymiarze **minimum** 60 godzin dla każdej z dwóch grup liczących po 5 osób.

Z kolei w ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający określa liczbę godzin na:

"Szkolenie obejmujące 60 godz. zegarowych zajęć dla dwóch grup 5 osobowych (łącznie 10 osób)"

Prośba o doprecyzowanie ze strony Zamawiającego:

a) liczby godzin dla każdej z dwóch grup i łącznej liczby godzin w tym zamówieniu

b) czy Zamawiający dopuszcza większą liczbę godzin niż 60 dla każdej grupy, biorąc pod uwagę zapis w umowie o **minimum** 60 godzinach dla każdej grupy?

**Odpowiedź: zamawiający przewiduje zrealizowanie w ramach zamówienia przez każdego uczestnika 60 godzin zegarowych szkolenia z języka angielskiego branżowego.**

2. W części XIII Opis sposobu obliczania ceny punkt 4. Zamawiający pisze "Podstawą do wystawienia faktury jest przekazanie Zamawiającemu po zakończeniu kursu **i przeprowadzeniu egzaminu**: listy obecności uczestników kursu oraz kart zajęć zawierającymi - plan zajęć, ilość przeprowadzonych godzin, potwierdzenie obecności



uczestników". Czy Zamawiający może doprecyzować o jaki egzamin chodzi, ponieważ w żadnej innej części zapytania nie znaleziono informacji na temat oczekiwań Zamawiającego względem egzaminu. Czy ma to być wewnętrzny egzamin przeprowadzony przez lektora na koniec kursu? Czy Zamawiający ma jakieś szczegółowe oczekiwania względem formy tego egzaminu?

**Odpowiedź: na koniec kursu ma być przeprowadzony wewnętrzny standardowy egzamin przez lektora.**

3. Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie realizacji umowy ponad podany termin tj. 30.06.2019, zważywszy na powtórzenie postępowania i późniejszy termin ewentualnego rozpoczęcia świadczenia usługi?

**Odpowiedź: określony w ogłoszeniu termin realizacji szkolenia do 30.06.2019r. niestety nie może być przedłużony z uwagi na uczestników kursu oraz harmonogram roku akademickiego.**

Zespół d/s Zamówień Publicznych  
Główny Specjalista

  
Anita Brunowicz

2019 -03- 2 1